روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

دو شنبه 16 بهمن 13۹6 18 جمادی الاول 143۹ 5 فوریه 2018 شماره 21837

مقاومت رســانه های صهیونیستی، اعلام بنابر
حزب الله و فلسطین ســازمان اطلاعات اسرائیل را

»درمانده« کرده اند.